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 Valitus Destaclean Oy:stä.

Destaclean ei ole esittänyt mitään syytä eikä parannusta toiminnassaan, että heidän ympäristölupaansa pitäisi muuttaa. Heiltä on tullut heti alkaen toiminnan käynnistämisestä lähtien: sahanpurua,
puulastua, styroksia, paperia, muovia ja raudan kappaleita ja valtava sietämätön määrä pölyä, joka haittaa meidän jokapäiväistä toimintaa. Aiheuttaen silmien kirvelyä, silmätulehduksia, yskää,
astmakohtauksia, nuhaa, hengitysvaikeuksia ja iho-oireita.
Tietenkin myös kiinteistön kattojen, räystäskourujen, ilmastointikoneiden, viemärien ja pihojen jatkuvaa huoltoa ja pesua. Ennen toimitusjohtaja  tuloa Destaclean Oy:ltä miehet
putsasivat keväisin räystäskouruja ym. ja heidän tilaama pesuauto kävi pesemässä myös Pyöräkuja 4:n pihan. Destaclean myös korvasi ennen pölyn aiheuttamat kulut, kuten jatkuvat suodattimien
vaihdot ja autojen pesut. TJ on sanonut että Destaclean Oy:ltä ei tule herumaan enää apua pihojen, autojen ja kiinteistön puhdistamiseen, ylipäätään mihinkään mistä tulee kustannuksia
Destaclean Oy:lle.

Vastustamme ympäristöluvan muuttamista. Destaclean Oy ei kanna vastuuta toiminnastaan edes nykyisen ympäristöluvan puitteissa. Destaclean Oy on vuosikaudet luvannut parannuksia pölyhaittojen,
roskaamisen ja rottaongelman suhteen, mutta mitään toimivia parannuksia ei ole tullut. Esimerkiksi vesisumuttimet ovat täysin tehottomia, koska vesi suihkuaa vaan ilmaan ja leijailee ilmaan, ilman että
se laskeutuisi pölyävään puu-roskajätteeseen.

Destaclean tuhlaa vaan rahaa toimimattomaan pölyntorjuntaan mm vesisumuttimiin.
Katos on pakko heidän rakentaa, jotta ihmiset voivat edes oleskella Kelatien teollisuusalueella.

Ilmansaastemittaus on hyvin erikoinen, koska se on mitattu koko alueen vähiten pölyssä olevalta paikalta. Kaikki pöly tulee, kun he lastaavat jätettä rekkoihin ja se leviää kaikki tuulen mukana suoraan
Pyöräkuja 4:ään ja lähinaapurustoon Pyöräkuja 4 suuntaan. Pyöräkuja 4 pihalla osa työntekijöistä joutuu kulkemaan hengityssuojaimien ja suojalasien kanssa, koska muuten he joutuvat sairaslomalle
allergisen sairaskohtauksen vuoksi. Pihalla kirjaimellisesti sataa puutikkua ja pölyä. Pölyn aiheuttamat terveysvahingot ihmisiiin on jo nyt suuri huoli ihmisten ja työterveyslääkärien kanssa. Ennen
Pyöräkuja 4:ssä työskentelyä aloittaneet täysin terveet ihmiset ovat joutuneet alkamaan käyttämään astmapiippuja ja vahvoja allergialääkkeitä, jotta he edes jotenkin selviytyvät työpäivästä vaikka
pölyoireet ovat läsnä jatkuvasti.

Vastustamme ehdottomasti myös että jätteen varastointimäärä kasvatettaisiin, koska rotta-ongelma on jo nyt niin paha, että rotat tulevat rakenteista puremalla läpi Pyöräkuja 4 tiloihin ja tekevät vakavia
tuhoja rakenteisiin ja kuorma-autoihin. Vahingot ovat vuosien aikana kasvaneet yli satoihin tuhansiin euroihin.

Destaclean Oy:n nykyinen toiminta jo tekee työskentelyn alueella sietämättömäksi ja sairastuttaa henkilökuntaa vakavasti.

Puumurskeen lastaamisessa aiheutuva pölyhaitta on niin suuri, että Pyöräkuja 4:n pihalla ei voi oleskella laisinkaan kun lastaus tapahtuu. Eli kaikki pöly ja roska tulee suoraan Destaclean Oy:stä Pyöräkuja
4:n kiinteistöön, autojen päälle ja IHMISTEN KEUHKOIHIN.

Mikäli tämä Destaclean Oy:n toiminta ei muutu vastuulliseksi, aloitamme lakikanteen laatimisen.

Alla olevasta linkistä löytyy kuva-aineistoa Pyöräkuja 4:n pihasta, henkilökunnan autoista, räystäistä sekä kuva ilmanpuhdistajasta toimitiloista sisätilasta.
https://www.dropbox.com/sh/s29spgwsb4yrlk8/AACBmoXaLCZDGelU4ithdBWwa?dl=0
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